2024 年 4 月 11日

プレスリリース

株式会社福島銀行（取締役社長 加藤
か と う

 容
たか

啓
ひろ

）は、お客さまの SDGs（Sustainable

Development Goals：持続可能な開発目標）への取組みを支援するため、「ふくぎん SDGs

宣言書策定支援サービス」を取扱いしております。

この度、本サービスを通じて、株式会社山野辺電機商会様が SDGs 宣言書を策定されま

したので、お知らせいたします。

今後とも当行は、お客さまの SDGs に係る取組みを支援し、持続可能な地域社会の実現

に貢献してまいります。

会社概要

会 社 名 株式会社山野辺電機商会

 代 表 者 代表取締役 山野辺 浩良

 本社所在地 福島県いわき市平北白土字笊田 21 番地のロ

主 業 種 電気工事業

企業の特徴
当社は、いわき市内にて電気設備の設計施工を業務としております。

技術力とその実績を大切にし、地元密着で取り組んでいます。

以 上

「ふくぎん SDGs 宣言書策定支援サービス」による

「SDGs 宣言書」策定支援

～ 株式会社山野辺電機商会様 ～

本件に関するお問合せ先
営業支援部法人支援課 024-525-2941

報道機関のお問い合わせ先

総合企画部 経営企画課 広報室 金成 TEL 024-525-2973

福島銀行は持続可能な開発目標（SDGs）

を支援しています

公式キャラクター

はまなか あい